
Pos. 

1 
2 
3 
4 

St.Nr. 

111 
110 
104 
109 

Name 

Davin Spliethoff 
Thorben Tschesche 
Nelio Meinzel 
Jasmin Jabi 

Klasse 

DACM KL 1a 

DACM KL 1a 

DACM KL 1a 

DACM KL 1a 

Beste Zeit. 

1:01.735 
1:03.580 
1:03.651 
1:05.537 

Diff. 

1.845 
1.916 
3.802 

B e s te  G e s c h w .  

62,046 
60,245 
60,178 
58,446 

In Runde 

3 
2 
4 
2  

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 14.08.2021 10:53:17 

Zeitnahmekommissar & Auswertung Timo Kolleth 

DM-Rennleiter: Horst Seidel  

ILP-Rennleiter: T. Kunert  

Sportkommissar: Wieland Unnasch 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für MSC-Oschersleben e.V. im ADAC 

38. Autocross Veranstaltung Oschersleben 
DACM Klasse 1a 

1 Zeittraning  

Qualifikation (4 Runden) started at 10:41:42 

An den Sieben Bergen Oschersle 1,064 km 

14.08.2021 10:15 



Pos. 

1 
2 
3 
4 

St.Nr. 

110 
111 
104 
109 

Name 

Thorben Tschesche 
Davin Spliethoff 
Nelio Meinzel 
Jasmin Jabi 

Klasse 

DACM KL 1a 

DACM KL 1a 

DACM KL 1a 

DACM KL 1a 

Beste Zeit. 

1:03.445 
1:03.515 
1:03.628 
1:05.851 

Diff. 

0.070 
0.183 
2.406 

B e s te  G e s c h w .  

60,374 
60,307 
60,200 
58,168 

In Runde 

4 
4 
4 
4  

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 14.08.2021 14:39:12 

Zeitnahmekommissar & Auswertung Timo Kolleth 

DM-Rennleiter: Horst Seidel  

ILP-Rennleiter: T. Kunert  

Sportkommissar: Wieland Unnasch 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für MSC-Oschersleben e.V. im ADAC 

38. Autocross Veranstaltung Oschersleben 
DACM Klasse 1a 

2 Zeittraning 

Qualifikation (4 Runden) started at 14:32:25 

An den Sieben Bergen Oschersle 1,064 km 

14.08.2021 14:15 



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

St.Nr. 

165 
169 
159 
153 
163 
168 
162 
155 
166 

Name 

Finn-Lukas Kaiser 
Dustin Spliethoff 
Laura Korte 
Lukas Weikl 
Leon Mandel 
Maximilian Funke 
Jonas Müller 
Xenia Richter 
Felix Buddelmeyer 

Klasse 

DACM KL 1b 

DACM KL 1b 

DACM KL 1b 

DACM KL 1b 

DACM KL 1b 

DACM KL 1b 

DACM KL 1b 

DACM KL 1b 

DACM KL 1b 

Beste Zeit. 

53.347 
54.009 
54.946 
57.059 
57.956 
58.278 
58.795 
59.376 
59.523 

Diff. 

0.662 
1.599 
3.712 
4.609 
4.931 
5.448 
6.029 
6.176 

B e s te  G e s c h w .  

71,802 
70,922 
69,712 
67,131 
66,092 
65,726 
65,148 
64,511 
64,352 

In Runde 

3 
2 
4 
4 
3 
3 
1 
4 
3 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 14.08.2021 11:04:14 

Zeitnahmekommissar & Auswertung Timo Kolleth 

DM-Rennleiter: Horst Seidel  

ILP-Rennleiter: T. Kunert  

Sportkommissar: Wieland Unnasch 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für MSC-Oschersleben e.V. im ADAC 

38. Autocross Veranstaltung Oschersleben 
DACM Klasse 1b 

1 Zeittraning  

Qualifikation (4 Runden) started at 10:49:23 

An den Sieben Bergen Oschersle 1,064 km 

14.08.2021 10:20 



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

St.Nr. 

159 
165 
153 
169 
163 
168 
155 
166 
162 

Name 

Laura Korte 
Finn-Lukas Kaiser 
Lukas Weikl 
Dustin Spliethoff 
Leon Mandel 
Maximilian Funke 
Xenia Richter 
Felix Buddelmeyer 
Jonas Müller 

Klasse 

DACM KL 1b 

DACM KL 1b 

DACM KL 1b 

DACM KL 1b 

DACM KL 1b 

DACM KL 1b 

DACM KL 1b 

DACM KL 1b 

DACM KL 1b 

Beste Zeit. 

54.801 
54.890 
55.467 
55.856 
56.129 
58.180 
58.770 

1:01.774 

Diff. 

0.089 
0.666 
1.055 
1.328 
3.379 
3.969 
6.973 

B e s te  G e s c h w .  

69,897 
69,783 
69,057 
68,576 
68,243 
65,837 
65,176 
62,007 

- 

In Runde 

2 
3 
2 
2 
2 
3 
4 
1 
0 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 14.08.2021 14:51:38 

Zeitnahmekommissar & Auswertung Timo Kolleth 

DM-Rennleiter: Horst Seidel  

ILP-Rennleiter: T. Kunert  

Sportkommissar: Wieland Unnasch 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für MSC-Oschersleben e.V. im ADAC 

38. Autocross Veranstaltung Oschersleben 
DACM Klasse 1b 

2 Zeittraning 

Qualifikation (4 Runden) started at 14:38:26 

An den Sieben Bergen Oschersle 1,064 km 

14.08.2021 14:10 



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 

St.Nr. 

203 
206 
205 
212 
218 

Name 

Tamara Futterknecht 
Timo Pittroff 
Sebastian Detzer 
Joey Hatton 
Mika Determann 

Klasse 

DACM Kl 2a 

DACM Kl 2a 

DACM Kl 2a 

DACM Kl 2a 

DACM Kl 2a 

Beste Zeit. 

59.636 
1:00.556 
1:00.610 
1:02.144 
1:02.572 

Diff. 

0.920 
0.974 
2.508 
2.936 

B e s te  G e s c h w .  

64,230 
63,254 
63,197 
61,637 
61,216 

In Runde 

3 
4 
4 
3 
3 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Bemerkungen 
#205, #206 Transponder über prüfen  

Gedruckt: 14.08.2021 11:12:53 

Zeitnahmekommissar & Auswertung Timo Kolleth 

DM-Rennleiter: Horst Seidel  

ILP-Rennleiter: T. Kunert  

Sportkommissar: Wieland Unnasch 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für MSC-Oschersleben e.V. im ADAC 

38. Autocross Veranstaltung Oschersleben 
DACM Klasse 2a 

1 Zeittraning  

Qualifikation (4 Runden) started at 11:06:09 

An den Sieben Bergen Oschersle 1,064 km 

14.08.2021 10:25 



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 

St.Nr. 

203 
212 
206 
205 
218 

Name 

Tamara Futterknecht 
Joey Hatton 
Timo Pittroff 
Sebastian Detzer 
Mika Determann 

Klasse 

DACM Kl 2a 

DACM Kl 2a 

DACM Kl 2a 

DACM Kl 2a 

DACM Kl 2a 

Beste Zeit. 

58.927 
59.211 
59.963 

1:00.082 
1:01.658 

Diff. 

0.284 
1.036 
1.155 
2.731 

B e s te  G e s c h w .  

65,002 
64,691 
63,879 
63,753 
62,123 

In Runde 

4 
4 
2 
2 
2 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 14.08.2021 15:00:59 

Zeitnahmekommissar & Auswertung Timo Kolleth 

DM-Rennleiter: Horst Seidel  

ILP-Rennleiter: T. Kunert  

Sportkommissar: Wieland Unnasch 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für MSC-Oschersleben e.V. im ADAC 

38. Autocross Veranstaltung Oschersleben 
DACM Klasse 2a 

2 Zeittraning 

Qualifikation (4 Runden) started at 14:54:44 

An den Sieben Bergen Oschersle 1,064 km 

14.08.2021 14:05 



Pos. 

1 
2 
3 
4 

St.Nr. 

277 
271 
256 
257 

Name 

Benjamin Hochweber 
Franz Beck 
Frank Pittroff 
Dennis Huth 

Klasse 

DACM KL 2b 

DACM KL 2b 

DACM KL 2b 

DACM KL 2b 

Beste Zeit. 

59.546 
59.740 

1:00.435 
1:03.108 

Diff. 

0.194 
0.889 
3.562 

B e s te  G e s c h w .  

64,327 
64,118 
63,380 
60,696 

In Runde 

3 
3 
2 
4  

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 14.08.2021 11:34:59 

Zeitnahmekommissar & Auswertung Timo Kolleth 

DM-Rennleiter: Horst Seidel  

ILP-Rennleiter: T. Kunert  

Sportkommissar: Wieland Unnasch 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für MSC-Oschersleben e.V. im ADAC 

38. Autocross Veranstaltung Oschersleben 
DACM Klasse 2b 

1 Zeittraning  

Qualifikation (4 Runden) started at 11:13:16 

An den Sieben Bergen Oschersle 1,064 km 

14.08.2021 10:30 



Pos. 

1 
2 
3 
4 

St.Nr. 

277 
271 
256 
257 

Name 

Benjamin Hochweber 
Franz Beck 
Frank Pittroff 
Dennis Huth 

Klasse 

DACM KL 2b 

DACM KL 2b 

DACM KL 2b 

DACM KL 2b 

Beste Zeit. 

57.934 
58.454 

1:00.763 
1:02.150 

Diff. 

0.520 
2.829 
4.216 

B e s te  G e s c h w .  

66,117 
65,528 
63,038 
61,632 

In Runde 

2 
4 
2 
3  

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 14.08.2021 15:07:40 

Zeitnahmekommissar & Auswertung Timo Kolleth 

DM-Rennleiter: Horst Seidel  

ILP-Rennleiter: T. Kunert  

Sportkommissar: Wieland Unnasch 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für MSC-Oschersleben e.V. im ADAC 

38. Autocross Veranstaltung Oschersleben 
DACM Klasse 2b 

2 Zeittraning 

Qualifikation (4 Runden) started at 15:01:08 

An den Sieben Bergen Oschersle 1,064 km 

14.08.2021 14:00 



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nicht Klassifiziert 
NS 

St.Nr. 

301 
340 
344 
318 
343 
334 
317 
341 

342 

Name 

Philipp Raiser 
Willi Zimber 
David Jungnickel 
Kai Köhler 
Mauthe Hans-Jörg 
Markus Boley 
Michael Eberle 
Markus Hammel 

Claudia Windschiegl 

Klasse 

DACM KL 3a 

DACM KL 3a 

DACM KL 3a 

DACM KL 3a 

DACM KL 3a 

DACM KL 3a 

DACM KL 3a 

DACM KL 3a 

DACM KL 3a 

Beste Zeit. 

53.917 
54.289 
54.815 
56.170 
58.197 
58.859 
59.191 
59.788 

Diff. 

0.372 
0.898 
2.253 
4.280 
4.942 
5.274 
5.871 

B e s te  G e s c h w .  

71,043 
70,556 
69,879 
68,193 
65,818 
65,078 
64,713 
64,066 

- 

In Runde 

2 
3 
4 
2 
2 
3 
3 
3 

0 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 14.08.2021 11:34:26 

Zeitnahmekommissar & Auswertung Timo Kolleth 

DM-Rennleiter: Horst Seidel  

ILP-Rennleiter: T. Kunert  

Sportkommissar: Wieland Unnasch 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für MSC-Oschersleben e.V. im ADAC 

38. Autocross Veranstaltung Oschersleben 
DACM Klasse 3a 

1 Zeittraning  

Qualifikation (4 Runden) started at 11:20:04 

An den Sieben Bergen Oschersle 1,064 km 

14.08.2021 10:35 



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

St.Nr. 

301 
344 
340 
318 
343 
334 
317 
341 
342 

Name 

Philipp Raiser 
David Jungnickel 
Willi Zimber 
Kai Köhler 
Mauthe Hans-Jörg 
Markus Boley 
Michael Eberle 
Markus Hammel 
Claudia Windschiegl 

Klasse 

DACM KL 3a 

DACM KL 3a 

DACM KL 3a 

DACM KL 3a 

DACM KL 3a 

DACM KL 3a 

DACM KL 3a 

DACM KL 3a 

DACM KL 3a 

Beste Zeit. 

55.213 
55.330 
55.376 
56.035 
56.092 
58.492 
58.562 

1:02.197 
1:09.582 

Diff. 

0.117 
0.163 
0.822 
0.879 
3.279 
3.349 
6.984 

14.369 

B e s te  G e s c h w .  

69,375 
69,228 
69,171 
68,357 
68,288 
65,486 
65,408 
61,585 
55,049 

In Runde 

2 
2 
4 
3 
4 
4 
3 
3 
2 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 14.08.2021 15:21:17 

Zeitnahmekommissar & Auswertung Timo Kolleth 

DM-Rennleiter: Horst Seidel  

ILP-Rennleiter: T. Kunert  

Sportkommissar: Wieland Unnasch 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für MSC-Oschersleben e.V. im ADAC 

38. Autocross Veranstaltung Oschersleben 
DACM Klasse 3a 

2 Zeittraning 

Qualifikation (4 Runden) started at 15:08:46 

An den Sieben Bergen Oschersle 1,064 km 

14.08.2021 13:55 



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

St.Nr. 

379 
380 
381 
385 
354 
364 
353 
370 
378 

Name 

Manuel Jäger 
Olaf Hossmann 
Alexander Körzinger 
Luca Kampik 
Oliver Günthner 
Sven Kühne 
Andreas Fürst 
Steffen Brust 
Stefan Windschiegl 

Klasse 

DACM KL 3b 

DACM KL 3b 

DACM KL 3b 

DACM KL 3b 

DACM KL 3b 

DACM KL 3b 

DACM KL 3b 

DACM KL 3b 

DACM KL 3b 

Beste Zeit. 

55.074 
56.407 
57.532 
58.273 
58.495 
58.565 
59.861 

1:03.458 
1:04.758 

Diff. 

1.333 
2.458 
3.199 
3.421 
3.491 
4.787 
8.384 
9.684 

B e s te  G e s c h w .  

69,550 
67,906 
66,579 
65,732 
65,483 
65,404 
63,988 
60,361 
59,149 

In Runde 

2 
4 
2 
1 
3 
2 
4 
4 
3 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 14.08.2021 11:53:21 

Zeitnahmekommissar & Auswertung Timo Kolleth 

DM-Rennleiter: Horst Seidel  

ILP-Rennleiter: T. Kunert  

Sportkommissar: Wieland Unnasch 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für MSC-Oschersleben e.V. im ADAC 

38. Autocross Veranstaltung Oschersleben 
DACM Klasse 3b 

1 Zeittraning  

Qualifikation (4 Runden) started at 11:41:16 

An den Sieben Bergen Oschersle 1,064 km 

14.08.2021 10:40 



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nicht Klassifiziert 
NS 

St.Nr. 

380 
353 
364 
381 
379 
385 
378 
370 

354 

Name 

Olaf Hossmann 
Andreas Fürst 
Sven Kühne 
Alexander Körzinger 
Manuel Jäger 
Luca Kampik 
Stefan Windschiegl 
Steffen Brust 

Oliver Günthner 

Klasse 

DACM KL 3b 

DACM KL 3b 

DACM KL 3b 

DACM KL 3b 

DACM KL 3b 

DACM KL 3b 

DACM KL 3b 

DACM KL 3b 

DACM KL 3b 

Beste Zeit. 

55.061 
55.135 
56.335 
56.736 
56.914 
58.061 

1:00.895 

Diff. 

0.074 
1.274 
1.675 
1.853 
3.000 
5.834 

B e s te  G e s c h w .  

69,566 
69,473 
67,993 
67,513 
67,302 
65,972 
62,902 

- 

- 

In Runde 

3 
3 
3 
4 
2 
4 
2 
0 

0 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 14.08.2021 15:49:16 

Zeitnahmekommissar & Auswertung Timo Kolleth 

DM-Rennleiter: Horst Seidel  

ILP-Rennleiter: T. Kunert  

Sportkommissar: Wieland Unnasch 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für MSC-Oschersleben e.V. im ADAC 

38. Autocross Veranstaltung Oschersleben 
DACM Klasse 3b 

2 Zeittraning 

Qualifikation (4 Runden) started at 15:30:04 

An den Sieben Bergen Oschersle 1,064 km 

14.08.2021 13:50 



Pos. 

 

DACM KL 4a 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

 

DACM KL 4b 
1 

St.Nr. 

410 
418 
402 
405 
406 
404 
427 
431 
419 
424 
407 
413 
408 
416 
414 
421 

459 

Name 

Nils Müller 
Rüdiger Opitz 
Marcel Schmidt 
Marco Fürst 
Maik Eckardt 
Natalie Straub 
Janek Köhler 
Liam Müller 
Willi Kisser 
Marius Madesta 
Claus Altendorf 
Michel Müller 
Maximilian Betz 
Vanessa Mandel 
Julia Baltzer 
Felix Trabes 

Dylan Donat 

Klasse 

DACM KL 4a 

DACM KL 4a 

DACM KL 4a 

DACM KL 4a 

DACM KL 4a 

DACM KL 4a 

DACM KL 4a 

DACM KL 4a 

DACM KL 4a 

DACM KL 4a 

DACM KL 4a 

DACM KL 4a 

DACM KL 4a 

DACM KL 4a 

DACM KL 4a 

DACM KL 4a 

DACM KL 4b 

Beste Zeit. 

50.531 
50.622 
51.046 
51.183 
51.258 
51.554 
52.026 
52.117 
52.407 
52.408 
52.797 
52.837 
53.282 
53.352 
54.183 
55.743 

52.138 

Diff. 

0.091 
0.515 
0.652 
0.727 
1.023 
1.495 
1.586 
1.876 
1.877 
2.266 
2.306 
2.751 
2.821 
3.652 
5.212 

B e s te  G e s c h w .  

75,803 
75,667 
75,038 
74,837 
74,728 
74,299 
73,625 
73,496 
73,089 
73,088 
72,550 
72,495 
71,889 
71,795 
70,694 
68,715 

73,467 

In Runde 

2 
2 
4 
3 
4 
4 
4 
2 
4 
4 
2 
3 
3 
3 
2 
3 

3 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 14.08.2021 12:17:21 

Zeitnahmekommissar & Auswertung Timo Kolleth 

DM-Rennleiter: Horst Seidel  

ILP-Rennleiter: T. Kunert  

Sportkommissar: Wieland Unnasch 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für MSC-Oschersleben e.V. im ADAC 

38. Autocross Veranstaltung Oschersleben 
DACM Klasse 4a/4b 

1 Zeittraning  

Qualifikation (4 Runden) started at 11:55:12 

An den Sieben Bergen Oschersle 1,064 km 

14.08.2021 10:45 



Pos. 

 

DACM KL 4a 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

 

DACM KL 4b 
1 

St.Nr. 

418 
410 
402 
405 
431 
416 
406 
427 
419 
424 
414 
413 
408 
407 
421 
404 

459 

Name 

Rüdiger Opitz 
Nils Müller 
Marcel Schmidt 
Marco Fürst 
Liam Müller 
Vanessa Mandel 
Maik Eckardt 
Janek Köhler 
Willi Kisser 
Marius Madesta 
Julia Baltzer 
Michel Müller 
Maximilian Betz 
Claus Altendorf 
Felix Trabes 
Natalie Straub 

Dylan Donat 

Klasse 

DACM KL 4a 

DACM KL 4a 

DACM KL 4a 

DACM KL 4a 

DACM KL 4a 

DACM KL 4a 

DACM KL 4a 

DACM KL 4a 

DACM KL 4a 

DACM KL 4a 

DACM KL 4a 

DACM KL 4a 

DACM KL 4a 

DACM KL 4a 

DACM KL 4a 

DACM KL 4a 

DACM KL 4b 

Beste Zeit. 

50.930 
51.255 
51.578 
51.659 
51.777 
51.790 
52.357 
52.520 
52.732 
53.190 
53.380 
53.969 
54.433 
54.522 
55.116 

1:29.628 

51.497 

Diff. 

0.325 
0.648 
0.729 
0.847 
0.860 
1.427 
1.590 
1.802 
2.260 
2.450 
3.039 
3.503 
3.592 
4.186 

38.698 

B e s te  G e s c h w .  

75,209 
74,732 
74,264 
74,148 
73,979 
73,960 
73,159 
72,932 
72,639 
72,014 
71,757 
70,974 
70,369 
70,254 
69,497 
42,737 

74,381 

In Runde 

3 
2 
2 
3 
2 
4 
2 
3 
4 
2 
3 
3 
1 
2 
3 
1 

4 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 14.08.2021 16:07:00 

Zeitnahmekommissar & Auswertung Timo Kolleth 

DM-Rennleiter: Horst Seidel  

ILP-Rennleiter: T. Kunert  

Sportkommissar: Wieland Unnasch 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für MSC-Oschersleben e.V. im ADAC 

38. Autocross Veranstaltung Oschersleben 
DACM Klasse 4a/4b 

2 Zeittraning 

Qualifikation (4 Runden) started at 15:48:09 

An den Sieben Bergen Oschersle 1,064 km 

14.08.2021 13:45 



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

St.Nr. 

512 
501 
547 
507 
511 
535 
540 
513 
505 
549 
541 
543 
546 

Name 

Markus Wibbeler 
Henrik Bundesmann 
Jan Baltzer 
Martin Haselhorst 
Thomas Straub 
Maximilian Schmitt 
Toni Hoyer 
Martin Wagner 
Nico Spindeldreher 
Werner DEUTSCHMANN 
Sven Richter 
Dennis Engel 
Nico Söhnel 

Klasse 

DACM KL 5a 

DACM KL 5a 

DACM KL 5a 

DACM KL 5a 

DACM KL 5a 

DACM KL 5a 

DACM KL 5a 

DACM KL 5a 

DACM KL 5a 

DACM KL 5a 

DACM KL 5a 

DACM KL 5a 

DACM KL 5a 

Beste Zeit. 

46.711 
47.902 
48.282 
48.336 
48.865 
49.278 
49.499 
49.956 
50.921 
52.142 
53.514 
55.786 

1:26.652 

Diff. 

1.191 
1.571 
1.625 
2.154 
2.567 
2.788 
3.245 
4.210 
5.431 
6.803 
9.075 

39.941 

B e s te  G e s c h w .  

82,002 
79,963 
79,334 
79,245 
78,387 
77,730 
77,383 
76,675 
75,222 
73,461 
71,578 
68,662 
44,204 

In Runde 

3 
4 
4 
3 
4 
4 
3 
2 
4 
4 
2 
1 
1 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 14.08.2021 12:34:25 

Zeitnahmekommissar & Auswertung Timo Kolleth 

DM-Rennleiter: Horst Seidel  

ILP-Rennleiter: T. Kunert  

Sportkommissar: Wieland Unnasch 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für MSC-Oschersleben e.V. im ADAC 

38. Autocross Veranstaltung Oschersleben 
DACM Klasse 5a 

1 Zeittraning  

Qualifikation (4 Runden) started at 12:14:57 

An den Sieben Bergen Oschersle 1,064 km 

14.08.2021 10:55 



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

St.Nr. 

512 
507 
501 
513 
511 
540 
535 
505 
547 
549 
545 
546 
541 
543 

Name 

Markus Wibbeler 
Martin Haselhorst 
Henrik Bundesmann 
Martin Wagner 
Thomas Straub 
Toni Hoyer 
Maximilian Schmitt 
Nico Spindeldreher 
Jan Baltzer 
Werner DEUTSCHMANN 
Marcus Kastner 
Nico Söhnel 
Sven Richter 
Dennis Engel 

Klasse 

DACM KL 5a 

DACM KL 5a 

DACM KL 5a 

DACM KL 5a 

DACM KL 5a 

DACM KL 5a 

DACM KL 5a 

DACM KL 5a 

DACM KL 5a 

DACM KL 5a 

DACM KL 5a 

DACM KL 5a 

DACM KL 5a 

DACM KL 5a 

Beste Zeit. 

48.262 
50.349 
50.512 
50.583 
50.852 
52.138 
52.738 
53.532 
55.042 
55.639 
56.180 
56.595 
57.917 

1:00.784 

Diff. 

2.087 
2.250 
2.321 
2.590 
3.876 
4.476 
5.270 
6.780 
7.377 
7.918 
8.333 
9.655 

12.522 

B e s te  G e s c h w .  

79,367 
76,077 
75,831 
75,725 
75,324 
73,467 
72,631 
71,553 
69,590 
68,844 
68,181 
67,681 
66,136 
63,017 

In Runde 

4 
4 
3 
4 
2 
4 
4 
2 
3 
3 
4 
3 
2 
2 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 14.08.2021 16:34:04 

Zeitnahmekommissar & Auswertung Timo Kolleth 

DM-Rennleiter: Horst Seidel  

ILP-Rennleiter: T. Kunert  

Sportkommissar: Wieland Unnasch 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für MSC-Oschersleben e.V. im ADAC 

38. Autocross Veranstaltung Oschersleben 
DACM Klasse 5a 

2 Zeittraning 

Qualifikation (4 Runden) started at 16:16:41 

An den Sieben Bergen Oschersle 1,064 km 

14.08.2021 13:35 



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

St.Nr. 

577 
579 
573 
559 
560 
551 
568 

Name 

Michael Buddelmeyer 
John-Paul Strobelt 
Patrick Brandt 
Torsten Zimmermann 
Gijs Kovac 
Michael Straub 
Felix Fischer 

Klasse 

DACM KL 5b 

DACM KL 5b 

DACM KL 5b 

DACM KL 5b 

DACM KL 5b 

DACM KL 5b 

DACM KL 5b 

Beste Zeit. 

46.886 
49.040 
49.494 
49.668 
50.055 
53.072 
56.794 

Diff. 

2.154 
2.608 
2.782 
3.169 
6.186 
9.908 

B e s te  G e s c h w .  

81,696 
78,108 
77,391 
77,120 
76,524 
72,174 
67,444 

In Runde 

4 
3 
3 
3 
2 
3 
4 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 14.08.2021 12:51:13 

Zeitnahmekommissar & Auswertung Timo Kolleth 

DM-Rennleiter: Horst Seidel  

ILP-Rennleiter: T. Kunert  

Sportkommissar: Wieland Unnasch 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für MSC-Oschersleben e.V. im ADAC 

38. Autocross Veranstaltung Oschersleben 
DACM Klasse 5b 

1 Zeittraning  

Qualifikation (4 Runden) started at 12:40:20 

An den Sieben Bergen Oschersle 1,064 km 

14.08.2021 11:00 



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

St.Nr. 

577 
560 
559 
573 
579 
551 
568 

Name 

Michael Buddelmeyer 
Gijs Kovac 
Torsten Zimmermann 
Patrick Brandt 
John-Paul Strobelt 
Michael Straub 
Felix Fischer 

Klasse 

DACM KL 5b 

DACM KL 5b 

DACM KL 5b 

DACM KL 5b 

DACM KL 5b 

DACM KL 5b 

DACM KL 5b 

Beste Zeit. 

46.292 
48.561 
48.895 
49.458 
49.890 
51.982 

1:20.050 

Diff. 

2.269 
2.603 
3.166 
3.598 
5.690 

33.758 

B e s te  G e s c h w .  

82,744 
78,878 
78,339 
77,448 
76,777 
73,687 
47,850 

In Runde 

4 
2 
3 
3 
3 
4 
1 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 14.08.2021 16:51:46 

Zeitnahmekommissar & Auswertung Timo Kolleth 

DM-Rennleiter: Horst Seidel  

ILP-Rennleiter: T. Kunert  

Sportkommissar: Wieland Unnasch 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für MSC-Oschersleben e.V. im ADAC 

38. Autocross Veranstaltung Oschersleben 
DACM Klasse 5b 

2 Zeittraning 

Qualifikation (4 Runden) started at 16:40:27 

An den Sieben Bergen Oschersle 1,064 km 

14.08.2021 13:30 


